
 

10395/17   mv/jhu 1 
 GIP 1B  CS 
 

 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 23. června 2017 
(OR. en) 
 
 
10395/17 
 
 
 
 
PTS A 54 

 

 

  

  

 

SEZNAM BODŮ „A“ 
Předmět: 3554. zasedání RADY EVROPSKÉ UNIE 

(doprava, telekomunikace a energetika) 
Datum: 26. června 2017 
Místo: Lucemburk 

  

Nelegislativní činnosti 

1. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie v Evropském 
výboru pro vypracování norem pro vnitrozemskou plavbu (CESNI) a na plenárním zasedání 
Ústřední komise pro plavbu na Rýně (CCNR) k přijetí normy týkající se technických 
požadavků pro plavidla vnitrozemské plavby 
= přijetí 

9749/17 TRANS 224 MAR 116 
9750/17 TRANS 225 MAR 117 

+ COR 1 (en) 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

2. Návrh závěrů Rady o modrém růstu 
= přijetí 

9825/17 POLGEN 77 POLMAR 17 COMAR 23 AGRI 295 CLIMA 157 
ENV 560 PECHE 227 RELEX 470 TRANS 236 COMPET 459 
RECH 215 ECOFIN 475 

9826/17 POLGEN 78 POLMAR 18 COMAR 24 AGRI 296 CLIMA 158 
ENV 561 PECHE 228 RELEX 471 TRANS 237 COMPET 460 
RECH 216 ECOFIN 476 

+ COR 1 
+ COR 2 

schválil Coreper (část I) dne 14. června 2017 



 

10395/17   mv/jhu 2 
 GIP 1B  CS 
 

3. Návrh Belémského prohlášení o spolupráci v oblasti výzkumu a inovací v Atlantském oceánu 
= schválení 

10252/17 RECH 234 RELEX 525 
10251/17 RECH 233 RELEX 524 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

4. Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) .../... ze dne 24. května 2017, kterým se mění 
nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 1395/2014, kterým se stanoví plán výmětů pro určité 
druhy drobného pelagického rybolovu a komerční rybolov v Severním moři 
= záměr nevyslovit námitky proti aktu v přenesené pravomoci 

10230/17 PECHE 244 
9732/17 PECHE 217 DELACT 89 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

5. Rozhodnutí Komise ze dne XXX, kterým se mění rozhodnutí 2013/162/EU s cílem revidovat 
roční emisní příděly členských států na období od 2017–2020 
= rozhodnutí nebránit přijetí 

9946/17 CLIMA 167 ENV 571 ENER 269 TRANS 246 AGRI 306 COMPET 473 
ECOFIN 492 

8703/17 CLIMA 107 ENV 395 ENER 150 TRANS 160 AGRI 238 COMPET 280 
ECOFIN 321 

+ ADD 1 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

6. Rozhodnutí Komise ze dne XXX, kterým se mění rozhodnutí 2014/256/EU, aby se 
prodloužila platnost ekologických kritérií pro udělování ekoznačky EU produktům ze 
zpracovaného papíru 
= rozhodnutí nebránit přijetí 

9948/17 ENV 573 
8859/17 ENV 407 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

7. Rozhodnutí Komise ze dne XXX, kterým se podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 
2006/7/ES určí za normu rovnocennosti mikrobiologických metod norma EN ISO 
17994:2014 
= rozhodnutí nebránit přijetí 

10225/17 ENV 606 TOUR 11 AGRI 327 MAR 128 IND 163 
9048/17 ENV 437 TOUR 10 AGRI 259 MAR 93 IND 118 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

8. Poradní výbor pro volný pohyb pracovníků 
Jmenování paní Andrey SZARVASOVÉ, maďarské členky, namísto paní Rity 
ANTÓNIOVÉ, odstupující členky 
= přijetí 

9918/1/17 REV 1 SOC 459 EMPL 354 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 



 

10395/17   mv/jhu 3 
 GIP 1B  CS 
 

9. Poradní výbor pro volný pohyb pracovníků 
Jmenování pana B. H. VAN DER WALA, náhradníka za Nizozemsko, namísto pana Henka 
BOSSCHERA, který odstoupil 
= přijetí 

9912/17 SOC 458 EMPL 353 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

10. Poradní výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
Jmenování pana Rasmuse RAABJERGA NIELSENA, dánského člena, namísto paní Marii 
BJERREOVÉ, která odstoupila 
= přijetí 

9758/17 SOC 443 EMPL 343 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

11. Řídící rada Evropského střediska pro rozvoj odborného vzdělávání (CEDEFOP) 
Jmenování paní Lise Lotte TOFTOVÉ (DK), členky v kategorii zástupců vlád 
= přijetí 

10148/17 EDUC 288 SOC 470 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

12. Transparentnost – přístup veřejnosti k dokumentům 
potvrzující žádost č. 10/c/01/17 

7756/17 INF 57 API 44 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

13. Návrh rozhodnutí Rady o jmenování člena Evropského hospodářského a sociálního výboru, 
navrženého Francouzskou republikou 
= přijetí 

9860/17 CES 16 
9859/17 CES 15 
schválil Coreper (část II) dne 15. června 2017 

14. Návrh č. DEC 07/2017 na převod prostředků v rámci oddílu III – Komise – souhrnného 
rozpočtu na rok 2017 

10065/17 FIN 357 INST 247 PE-L 21 
schválil Coreper (část II) dne 15. června 2017 

15. Návrh závěrů Rady o zvláštní zprávě Evropského účetního dvora č. 2/2017: „Jednání Komise 
o dohodách o partnerství a programech v oblasti soudržnosti na období 2014–2020: výdaje 
jsou více zaměřeny na priority strategie Evropa 2020, avšak mechanismy měření výkonnosti 
jsou stále složitější“ 
= přijetí 

10052/17 FIN 355 FSTR 45 FC 50 REGIO 68 SOC 465 CADREFIN 69 
schválil Coreper (část II) dne 15. června 2017 



 

10395/17   mv/jhu 4 
 GIP 1B  CS 
 

16. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Smíšeném 
výboru EHP ke změně Protokolu 31 k Dohodě o EHP o spolupráci v některých oblastech 
mimo čtyři svobody 
(rozpočtová položka 04 03 01 03) 
= přijetí 

10309/17 AELE 52 EEE 29 N 26 ISL 30 FL 23 MI 502 BUDGET 22 
+ COR 1 

10310/17 AELE 53 EEE 30 N 27 ISL 31 FL 24 MI 503 BUDGET 23 
schválil Coreper (část I) dne 21. června 2017 

17. Návrh závěrů Rady o druhé zprávě o pokroku týkající se akčního plánu v oblasti výživy 
= přijetí 

10457/17 DEVGEN 146 COHAFA 48 ACP 68 RELEX 552 ALIM 8 AGRI 342 
FAO 17 SAN 260 

schválil Coreper (část I) dne 23. června 2017 

 


	= přijetí
	= přijetí
	= přijetí

